

Kils AIKs verksamhetsidé, värdegrund och vision

Beslutad om på årsmötet 2024. Giltighetstid: Tills vidare.

Kils AIK Fotboll har under 2023 och 2024 arbetat med att revidera verksamhetsidé, värdegrund och vision. Spelare, ledare, funktionärer och styrelseledamöter har medverkat i processen som stöttats av RF-Sisu och Värmlands Fotbollförbund.



Verksamhetsidé

Kils AIK Fotboll är en **breddförening** som erbjuder utbildning, tävling och motion för såväl spelare, ledare, domare och andra funktionärer från 7 år och uppåt. Våra sporter är fotboll och futsal. Syftet med verksamheten är att genom idrotten bidra till gemenskap, utveckling och en god hälsa.

Barn- och ungdomsfotbollen (7-19 år) bedrivs i enlighet med fotbollens spela, lek och lär och Svenska fotbollförbundets spelarutbildningsplan. Samarbeten över lag- och åldersgränser är viktiga inslag i vår verksamhet. Vi strävar efter att utbilda fotbollsspelare och för att lyckas med det behöver vi ha engagerade och utbildade ledare och tränare. Ambitionsnivå och intresse kan variera över tid och vi erbjuder därför verksamhet utifrån individens behov.

Vi vill tre saker med vårt **A-lag**: 1. Spela så bra fotboll som möjligt med huvudsakligen egna produkter. 2. Utveckla fotbollsspelare så de kan ta steg vidare i sin karriär. 3. Det ska vara något vi är stolta över så att våra barn- och ungdomar sporras att fortsätta med fotboll.

Vi inriktar oss i första hand till invånarna i vårt närområde. För **seniorer** (20-120 åringar) erbjuder vi även fotboll som motionsform och gå-fotboll. Vi vill engagera så många som möjligt och erbjuda möjligheter att vara med så länge som möjligt på planen, som ledare, som domare eller som funktionär.

Värdegrund

1. Alla är välkomna.

Vi välkomnar alla oavsett kön, ålder, etnicitet, sexuell läggning, könsöverskridande identitet, funktionsvariation och trosuppfattning och motverkar alla former av diskriminering. Vi välkomnar också alla oavsett sportslig kompetens och ambition.

2. Allt börjar och slutar med glädje, gemenskap och trygghet.

I vår förening utövar vi en hobby och en hobby ska vara rolig. Man ska ha roligt i en trygg miljö. Gemenskap skapar trygghet.

3. Att bli sedd.

“Ge alla chans att göra mål” *Spelare i P11 2023*. För oss som håller på med lagsport är det självklart att vi ser och bekräftar varandra.

4. Fair Play

Vi visar respekt mot varandra på och utanför planen. Vi fuskar inte. Vi visar särskild respekt mot domare.

5. Vi prioriterar och tror på långsiktigt lärande framför kortsiktiga resultat.

Varje spelare har en egen unik utvecklingskurva. Därför satsar vi på alla och väljer inte bort någon. Vi toppar vårt A-lag - inga andra lag. Vi tror att långsiktigt lärande uppnås genom en ömsesidig respekt mellan tränare och spelare där spelaren är öppen för att ta instruktioner och tränaren är lyhörd för spelarens åsikter. Spelare som uppvisar vilja och ambition förtjänar att uppmuntras för sin ansträngning.

6. Ordning och reda.

Alla ansvarar för att vi ska ha en sund ekonomi. Vi ska vara rädda om materiel och vår anläggning Sannerudsvallen. Vi vill uppfattas som en klubb med ordning och reda.

7. Vi är starka tillsammans och har individen i fokus.

När vi hjälps åt inom föreningen når vi så mycket längre. Vi vill ha samarbeten mellan lag och träningsgrupper. Fotboll är en lagsport där man samarbetar och vi behöver lära oss att bli bra lagkamrater. Men fotbollslag består av individer med olika behov och ambitioner. Intresse och ambition kan variera över tid och det är viktigt att möta varje individ där den är. Vi gör allt utifrån omtanke om individen.

8. Kompetens.

Vi uppmuntrar spelare, ledare, domare och funktionärer att fördjupa och bredda sin kompetens. Varje träningsgrupp ska ha utbildade ledare. Vi tar hjälp av andra för att få fler perspektiv och mer kunskap.

9. Hållbart idrottande.

Det är viktigt med allsidig träning för att förebygga skador och för att inte tröttna på fotboll och futsal. Det är därför positivt att hålla på med andra idrotter och aktiviteter och att hitta på roliga saker tillsammans utanför fotbollsplanen. Barn och ungdomar som har sunda levnadsvanor med fysisk aktivitet, vila och hälsosam kosthållning samt avstår från alkohol, tobak och droger, har stora chanser att ta med dessa vanor in i vuxenlivet.

Vision

Alla ska få känslan av att lyckas i Kils AIK Fotboll.